PAGE 02PAGE 01
机械直驱直线台
直
线
台
转
台
升

-700 700mm行程
-800 800mm行程
-TTM 载物台公制安装孔
-TTR 载物台安装孔位，为指定转台设计
-TTKxx 为客户定制载物台
-AS VPP 1伏正弦模拟量输入
-TTL100 0.1μm分辨率数字量TTL信号输入
-CMS0 无电缆管理，仅留出电机反馈接口
-CMS1 单侧托线板、单拖链
-CMS2 双侧托线板、双拖链
型号
BASIC MODEL
标称行程
NOMINAL TRAVEL
A B
ACT120LM-050 50 270 70200
ACT120LM-100 100 320 70250
ACT120LM-150 150 370 70300
ACT120LM-200 200 420 70350
ACT120LM-300 300 520 70365.4
ACT120LM-400 400 620 70,365.4,505.4
ACT120LM-500 500 720 70,365.4,605.4
ACT120LM-600 600 820 70,365.4,730.8
ACT120LM-700 700 920 70,365.4,730.8
ACT120LM-800 800 1020 70,365.4,730.8,870.8